
Příloha k protokolu o SZZK č…………. ze dne…………… 

FAKULTA TECHNOLOGICKÁ 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Institut bezpečnostních technologií 
 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent BP:    Ak. rok: 
Bc. Hana Kopečná    Ing. Petr Kocman   2008/2009 
 
 
Téma BP:   Návrh podnikatelského záměru fiktivní firmy 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

F 
 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

X   

 2 Splnění cílů práce X   

 3 Teoretické části práce X   

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X   

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

X   

 6 Formální úrovně práce X   

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k protokolu o SZZK č…………. ze dne…………… 

 
Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 
 
Bakalářská práce byla zpracována na téma „Podnikatelský záměr“. Jedná se o téma starší, ale 
stále aktuální. Teoretická část práce je zpracována řádně, zpracování praktické části lze 
hodnotit jako informačně velmi stručné.  
Praktická část obsahuje nadbytečné množství teoretických informací, které se v různých 
částech práce poměrně často opakují. Naopak zde nejsou uvedeny některé informace, nutné 
pro konečné rozhodnutí (např. tvorba zdrojů v návaznosti na splátky úvěru, apod.).  
Předložený podnikatelský  záměr lze ze školního hlediska hodnotit jako vyhovující, pro 
praktické použití nepoužitelný (nutné jeho doplnění).  
 
Otázky k obhajobě: 
1.)   Na počátku provozu kavárny je uvažováno získávání zákazníků zejména nižší cenou, 
která bude postupně navyšována na úroveň běžnou v okolních (konkurenčních) podnicích. 
V další části práce (str.41) je uvedena marže kavárny okolo 50%. Pokud je této marže 
dosahováno při podprůměrných cenách, jaká je potom předpokládaná marže při reálných 
cenách?                                                                             
 
2.)   Z jakých zdrojů vychází předpoklad průměrné útraty jednoho návštěvníka kavárny ve 
výši 230,- Kč / návštěvník?  
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: ....C - dobře…………….................................... 
 
 
 
V………………………………….. dne ............................................... 
 
 
 
                 ………………………………    
             podpis oponenta BP 
 
 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 
Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě
 E - dostatečně F-nedostatečně   
 
Při návrhu klasifikace nedostatečně (F), se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele. 
 


	Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

